REPUBLIA £ NOSOVES - MpMuBLA IUSOVA ‘@
@ ROMUNA £ FUSHE-ADSONES - K0SOVD oL

DRESTOMA € ADEIWISTRATES - DiREacLm 2 ADMISTRACLY

Wi fag/Best /) 2 &3 9“

Lat/latum, LA AA. 1Toly
HOMUMA E FUSHE S0SUES - 0PSTua snstve PaLK

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE - KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHI-KOSOVJ , KOSOVO POLJE

n& Fushé Kosové shpalls:

KONKURS
Pér kéto vende té lira

1. Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “ Mihal Grameno “ — Fushé Kosové
- Njé arsimtar klasor me kohé t& caktuar , deri sa t& kthehet punétorja nga pushimi i
lehonisg
2. Shkolla Fillore eMesme e Ulét «

- Njé€ arsimtar klasor me kohé t& ¢
lehonisg

Daut Bogujevei “ Fushé Kosové
aktuar , deri sa t& kthehet punétorja nga pushimi i

3. Shkolla e Mesme e Larté “ Minatori

“ Fushé Kosové
Dy inxhinjerg t& elekroteknikés né kohé t& caktuar , deri mé 31 .08.2020

Kriteret e kualifikimit pér mésimdhénés/e pér Mésim klasor né S
0 Fakulteti i Edukimit — programi fillor

OFakulteti | Mésuesise
USistemi katérvjegar;
UBacelor (katérvjecar)

hkollé t&¢ Mesme té& Ulét:

Kriteret e kualifikimit pér mésimdhénés/e pér inxhinjeré né Shkollé t& Mesme té Larté:

0 Fakulteti Teknik — Master elektroteknikés

0 Fakulteti Teknik — Bachelor i elektroteknikés




Dokumentacioni i nevojshém

- Té& jet& banor i Kosovas - letérnjoftimi
- CV

- Certifikata e lindjes

- Diploma e fakultetit

- Vertetimi se nuk &shté nen hetime

Sqarim :
Kandidatét me kualifikime Jo pérkatése dhe ata t& pakualifikuar sipas kétyre ligjeve dhe UA nuk
do t& merren ng shqyrtim, gjegjésisht » do t& refuzohen,

Pas plotésimit t& dispozitave ligjore dhe kritereve t& konkursit publik, kandidatst do t’;
nénshtrohen testimit me shkrim. Testi me shkrim na maksimum térheqé 100 piké .

Kandidatét q& arrijné sé paku 50% t& pikéve nga testi me shkrim, i nénshtrohen intervistimit
me gojé. N& intervistén me 80j¢€, kandidatét mund te vlerésohen né maksimum deri 100 pike apo
50% e vlerésimit pérfundimtar.

Vlerésimi né intervistimin me goj&, bazohet n& kéto kritere:

- Njohurité e pérgjithshme 25 piké,

- Afigsité e pérgjithshme dhe personalitetit 35 piké dhe

- Njohurité profesionale 40 piké (ku pérfshihen pérvoja e punés dhe nota mesatare gjatg
studimeve).

gjitha njoftimet tjera publikohen ng Faqen Zyrtare ts Komungs sg FushéKosoves -
https://kk.rks—gov.net/fushekosova/ dhe permes tel. ose e-mail —it .

Me kété konkurs zhvillohen procedurat e rekrutimit pér vitin shkollor shtator, 2019 — gusht,
2020 . N& rast t& ndonj& nevoje eventuale shtesé pér mésimdhengs/e né institucione shkollore, do
t€ béhen angazhime sipas renditjes s& listave prioritare me rastin e shpalljes s& rezultateve,

me rastin e intervistimit.
Afati i konkursit &shtg 15 dité prej datés sg shpalljes .
Dokumentacionj komplet dorézohet n Arkivin e Komunés ng katin pérdhesé | ng ndértesén e
Komunés sé Fushe Kosovés .
Adresa : rruga e Pejés , p.n . - Fushe Kosovg




